ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 « 03»   апреля                   2014 г.                                             № 18
 С.Устьевое, Соболевский район

«Об утверждении видов обязательных
работ и объектов их отбывания на
территории Устьевого сельского поселения»

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов их отбывания в отношении осужденных лиц, которые выполняют общественно полезные работы на безвозмездной основе, в свободное от основной работы или учебы время согласно приложениям.
2. Руководителям организаций, имеющим на праве собственности или ином вещном праве объекты, указанные в приложении N 2, определить ответственных лиц по взаимодействию с Управлением Федеральной службы исполнения наказания России по Камчатскому краю.
3. Постановление  опубликовать (обнародовать)    в установленном порядке  и разместить на официальном сайте Устьевого сельского поселения  в сети Интернет по адресу: ustevoe-kamchatka.ru
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Устьевого  сельского  поселения                                          С.В.Третьякова

                                                                            Приложение №1
                                                    к постановлению главы администрации
                                     Устьевого сельского поселения
                             От 03 апреля  2014г. № 18

Перечень видов обязательных работ

- Уборка помещений и территорий;
- Благоустройство территорий;
- Озеленение территорий;

                                                                                        Приложение №2
                                                        к постановлению главы администрации
                                      Устьевого сельского поселения
                             от 03 апреля 2014г. № 18

Перечень
объектов отбывания обязательных работ

[bookmark: sub_2001]1. Парки, скверы, аллеи;
[bookmark: sub_2002]2. Придомовые территории общего имущества многоквартирных домов;
[bookmark: sub_2004]3. Автомобильные дороги общего пользования местного значения;
[bookmark: sub_2005]4. Кладбище;
[bookmark: sub_2006]5.Места общего пользования зданий, сооружений, строений, находящихся в    муниципальной собственности;
[bookmark: sub_2007]6. Территории государственных и муниципальных учреждений;
[bookmark: sub_2010]7. Действующие объекты социальной сферы.